quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CNPJ Nº 13.782.461/0001-05
ERRATA ATO DE INEXIGIBILIDADE

Na edição do dia 12/02/2014, do Ato de Inexigibilidade de Licitação n.º
0017/2014I, onde se lê: Inexigibilidade de Licitação n.º 0017/2014I, Leia-se:
Inexigibilidade de Licitação n.º 0016/2014I e onde se lê: Médico Clinico
Geral no PSF Canatiba, Leia-se: Médico Clinico Geral no PSF Contendas
Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas-BA, 13 de fevereiro de
2014.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5408AAE8565806FD9DC7B2F982DD22B2

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

TERMO	DE	ADJUDICAÇÃO	E	HOMOLOGAÇÃO

PPRROOCCEESSSSOO		DDEE		IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE		DDEE		LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO		NNºº..		00003333//22001144

O Prefeito Municipal de Macaúbas, após exame do Processo de Inexigibilidade Nº.
0033/2014, após emissão de Parecer Jurídico, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o processo em epígrafe objetivando a contratação de profissional
para prestação de serviços como Médico Clinico Geral Plantonista para o Hospital
Antenor Alves da Silva neste município, pelo prazo de doze meses, em favor do Sr.
Paulo Ricardo Bonfim Carneiro, CRM n.º 19311, RG: 08441422 e CPF:
997.939.625-34, no valor mensal estimado de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) e
anual estimado bruto de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais).

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de

Inexigibilidade de Licitação Nº 0033/2014.

José João Pereira
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5408AAE8565806FD9DC7B2F982DD22B2

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

TERMO	DE	ADJUDICAÇÃO	E	HOMOLOGAÇÃO

PPRROOCCEESSSSOO		DDEE		IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE		DDEE		LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO		NNºº..		00004455//22001144

O Prefeito Municipal de Macaúbas, após exame do Processo de Inexigibilidade Nº.
0045/2014, após emissão de Parecer Jurídico, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o processo em epígrafe objetivando a contratação de profissional
para prestação de serviços como Médico Clinico Geral Plantonista no Hospital
Antenor Alves da Silva neste município, pelo prazo de doze meses, em favor do Sr.
Marimilton Martins Moreno, CRM n.º 3773, RG: 03949991-00 e CPF:
084.948.785-49, no valor mensal estimado de R$ 23.500,00 (vinte e três mil e
quinhentos reais) e anual estimado bruto de R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e
dois mil reais).

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de

Inexigibilidade de Licitação Nº 0045/2014.

José João Pereira
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5408AAE8565806FD9DC7B2F982DD22B2

		2014-02-13T12:00:49-0300